
Cliente.: 16455-PREFEITURA M. DE BAURU Folha: 157349/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO N° 9.800/2025

PREGAO ELETRONICO No. 93164/2025
Abertura: 11/04/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   3     1.230.089,00 COM METOPROLOL SUCCINATO 50MG   APRES CX/30 CPRS  (G)

CÓDIGO AMARAPD: 8.02.01.0079.0
Registro no M.S.: 1514300390138 DR. REDDYS(SP)       0,3800   467.433,82

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   4       607.915,00 CPR PARACETAMOL 500MG   APRES CX/500 CPRS  (G)

CÓDIGO SMARAPD: 8.02.01.0089.8 
Registro no M.S.: 1134301010036 HIPOLABOR-M(MG)      0,0565    34.347,20

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   5       562.696,00 CPR PREDNISONA 20 MG   APRES CX/500 CPRS (G)

CÓDIGO SMARAPD: 8.02.01.0090.1
Registro no M.S.: 1134302130086 HIPOLABOR-M(MG)      0,1680    94.532,93

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   6       314.930,00 CPR PREDNISONA 5 MG   APRES CX/500 CPRS  (G)

CÓDIGO SMARAPD: 8.02.01.0091.0
Registro no M.S.: 1134302130043 HIPOLABOR-M(MG)      0,0565    17.793,55

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   7       525.000,00 CPD PROMETAZINA 25 MG   APRES CX C/200 CPRS

CÓDIGO SMARAPD: 8.02.01.0093.6
NOME COMERCIAL: PAMERGAN
Registro no M.S.: 1029800420083 CRISTALIA-S(SP)      0,1130    59.325,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   673.432,50
(SEISCENTOS E SETENTA E TRES MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


